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İnsan hayatında bir mektubun, telefonun, bir dakikanın bu kadar tesirli olacağını söyleselerdi herhalde inanmazdım. 

Uludere’de yaşananlarla ilgili çok şey yazıldı. Yaşadıklarımı ve duygularımı yazıya dökme konusunda pek mahir de-

ğilim; ancak olay sonrası meslek büyüklerimden aldığım desteğe teşekkür etme amacı ile  bu yazıyı kaleme aldım.  

Bana yapılan saldırı esnasında beni bir benzinliğe götürdüler. Yarı baygın bir şekilde sandalyeye oturttular. Çok büyük 

bir kargaşanın olduğunu içerde olan insanların bağrışmalarından ve biran önce odayı terk etmek istemeleri ve bazı 

vatandaşların da buna engel olmak için kapıyı açmak istemelerinden anlayabiliyordum. Kendi kendime bu iş bitti 

buraya kadarmış her şey dedim. Çünkü içerdeki herkes bana bakıp donakalıyordu. Benzinden, yakmadan, ateşten 

bahsediliyordu. Şoka girmek üzereydim, Kelime-i şahadet getirmeye başlarken tarifi imkânsız dünyada daha önceden 

tatmadığım bir hazla kendimden geçtim. O an bir dakika mı iki dakikamı sürdü bilemiyorum. Ama o dakikalar bu 

güne kadar yaşadığım en güzel dakikalardı. O dakikalar beni hayata bağlayan dakikalardı. Beni şoktan kurtarmıştı. 

Sonra sağ olsunlar sağduyulu vatandaşlar ve Cizre Kaymakamı Mehmet Ali SAĞLAM ve Vali Yardımcısı Yasin TİKDAĞ 

ağabeylerim sayesinde o cehennemden kurtuldum. Mehmet ve Yasin ağabeylerimin gerek benzinlikte ve gerekse am-

bulanstaki o gözyaşlarını asla ama asla unutmayacağım. Bu gözyaşları bana birilerinin çocuklarıma sahip çıkacağının 

işaretiydi. O gözyaşları bana huzur ve rahatlık sağlıyordu. Binlerce kez teşekkürler size…

İşler bitmemişti asıl ciddi anlamda psikolojik desteğe ihtiyacım vardı. Bu dönemde en büyük psikolojik destek olarak 

büyüklerimden gelen telefon ve mektuplardı. 

Ancak ben olay sonrası “orada ne işin vardı?” sorusuna muhatap olduğum bazen de bu soruyu bakışlarda hissettiğim 

dönemde bir meslek büyüğümden aldığım ve benim psikolojik olarak rehabilite olmama yardımcı olan mektubunu siz 

meslektaşlarımla paylaşmak istiyorum. Bu mektup hem mesleğim adına hem de şahsım adına beni oldukça duygu-

landırmış ve müthiş bir destek vermiştir.

Naif YAVUZ
Uludere Kaymakamı

Memleket isterim

Ne başta dert, ne gönülde hasret olsun;

Kardeş kavgasına bir nihayet olsun.

Memleket isterim

Yaşamak,sevmek gibi gönülden olsun;

Olursa bi şikayet ölümden olsun
Cahit Sıtkı TARANCI
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O kadar samimi, içten yazılmıştı ki bu mektubun yeri bambaşkaydı. O dönemde her gün işe geldiğimde bu mektubu 

alır, okur ve yerine koyardım. İnsanın o zor dönemlerde bir mektubun, bir telefonun, insan hayatına, psikolojisine bu 

kadar etki edebileceğini bu samimi, içten, duygulu ve insanı mektuptan öğrenmiş oldum. Sayın valimizin bu mektubu 

en zor anında, psikolojimin bozulmaya yüz tuttuğu o tarihlerde en büyük destekçim olmuş oldu. 

Ayrıca Şırnak Uludere halkına ve olay sonrasından bugüne değin bir ağabey şefkatiyle benimle ilgilenen Sayın Valim 

Vahdettin ÖZKAN ve değerli eşine çok teşekkür ediyorum.

Beni zor zamanlarımda yalnız bırakmayan, değerli zamanını ayırıp gerek telefon gerek mektupla hal hatırımı soran 

saygı değer büyüklerime özellikle de ildeki bütün Mülki İdareyi toplayıp değerli zamanlarını harcayarak, kıymetli mek-

tubu kaleme alarak beni bahtiyar kılan saygıdeğer Valimize ve Müsteşarımıza sonsuz teşekkürler.

Değerli meslektaşım,

Aralık ayı sonunda sınırda gerçekleştirilen operasyonlarda ilçeniz halkından hayatını 
kaybeden 35 vatandaşımızın ailelerine taziye ziyaretine gidişinizin ardından şahsınıza 
yönelik gerçekleştirilen elim saldın tüm meslektaşlarımız gibi beni de derinden etkilemiştir. 
Genç yaşınıza rağmen üzerinizdeki büyük sorumluluğun bilinci içerisinde, hiçbir 
provokasyona kapılmadan, duruşunuzu bozmadan Mülki İdare Amirine yakışan tavırlarınız 
ve olay sonrasında verdiğiniz beyanatlar camiamız adına takdire şayandır.

Şahsınıza karşı gerçekleştirilen alçak saldırı, Aziz milletimizin mesleğimize yüklediği 
misyonun tarafınızdan tam manası ile idrak edildiğinin ve başarı ile yürütülmekte 
olduğunun en somut delilidir. Kamuoyu nezdinde bölge halkını töhmet altında bırakmaya 
çalışıp, şahsınızda Devletimizi yaralama gayretinde olan bölücü terör örgütü ve yandaşlarına 
en güzel cevabı gerek olay anında, gerek hastanede ve gerekse hastane çıkışında size eşlik 
ederek yalnız bırakmayan Şırnak’ın Uludere ilçesi halkı vermiştir. Uluderelilerin şahsınıza 
bu teveccühleri, aranızda mevcut idareci-vatandaş ilişkilerinin sevgi ve hoşgörü içerisinde 
sağlam temeller üzerine samimiyetle inşa edildiğinin en yalın tezahürüdür.

Genç bir meslektaşımız olarak şahsınıza karşı gerçekleştirilen alçak saldırı bizleri ne 
kadar üzdüyse; yaşadıklarınız karşısındaki ödün vermeyen, devlet adamına yakışan vakur 
tutum ve davranışlarınız ise beni ve meslektaşlarımı aynı ölçüde gururlandırmıştır. Rize 
ilinde birlikte görev yaptığımız tüm mülki idare amirleri namına size ve ailenize geçmiş 
olsun dileklerimizi iletir meslek hayatında başarılar dileriz.

Muhabbetle kucaklıyor, gözlerinden öpüyorum, Sevgili Kardeşim...

Seyfullah HACIMÜFTÜOĞLU

Rize Valisi


